

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อ “เนื่องจากกีดขวางการก่อสร้างถนนรยนต์ตลอดใต้ทางรถไฟ บริเวณถนน
นิพัทธ์สงเคราะห์ ๑ ซอย ๗ เชื่อมถนนโชคสมาน ๕ ซอย ๑๕ ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา” การประปา
ส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๘๖,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีฯ)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๑๘,๐๒๐ บาท

รวมเป็นเงิน ๑,๘๐๔,๐๒๐ บาท

๓. ลักษณะโดยสังเขป งานย้ายแนวท่อฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๖๘๖,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีฯ)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๑๘,๐๒๐ บาท

รวมเป็นเงิน ๑,๘๐๔,๐๒๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๑ ฉบับ / ชุด

๕.๑ งานก่อสร้างทาง

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายเอกรัตน์ วงศ์ช่วย วิศวกร ๖ กรรมการฯ

๖.๓ นายบุรินทร์ อินทรฤทธิ์ ช่างโยธา ๔ กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5
รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานย้ายแนวท่อ

ชื่อโครงการ : เนื่องจากกีดขวางการก่อสร้างถนนรถยนต์ลอดใต้ทางรถไฟ บริเวณถนนนิพัทธ์สงเคราะห์ 1 ซอย 7

เชื่อมถนนโชคสมาน 5 ซอย 15 ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

วันที่ 10 พฤษภาคม 2559

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

แบบเลขที่ กผว.หญ.6/59

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (3)+(5)
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง				
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงาน : งานย้ายแนวท่อ	1,329,572	0.3574	475,189	1,804,761
	ชื่อโครงการ : เนื่องจากกีดขวางการก่อสร้างถนนรถยนต์ ลอดใต้ทางรถไฟ บริเวณถนนนิพัทธ์สงเคราะห์ 1 ซอย 7 เชื่อมถนนโชคสมาน 5 ซอย 15 ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา				
	สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)				
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน				1,804,761
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวม ภาษี 7%)				1,804,761
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7%				1,686,693
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7% (พิเศษ)				1,686,000
	หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน				

- รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชี ฯ นี้ มาโต้แย้ง เพื่อกำหนดการปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(นายปรีดิษฐ์ อินทรฤทธิ์)
(ช่างโยธา)
กรรมการ 10/9/๕๙

(นายเอกกรณ วังชัย)
วิศวกร 6
กรรมการ

(นาย) 10/๑๐/๕๙
ประธานกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5
รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานย้ายแนวท่อ

วันที่ 10 พฤษภาคม 2559

ชื่อโครงการ : เนื่องจากเกิดขบวนการก่อสร้างถนนรถยนต์ลอดใต้ทางรถไฟ บริเวณถนนนิพัทธ์สงเคราะห์ 1 ซอย 7

แบบเลขที่ กพว.ทญ.6/59

เชื่อมถนนโซคสมาน 5 ซอย 15 ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	1.ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
	1.1 แนวท่อ H1 แผนที่ 1/1							
1.37	ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 10 ๐ 500 มม.	ม.	80	4,321	345,680	620	49,600	395,280
1.870	ท่อ SP ชนิดใต้ดิน ๐ 500 มม.	ม.	19	4,210	79,990	422	8,018	88,008
2.280	ท่อ SP ชนิดท่อปลอก(ตันลอด) ๐ 700 มม.	ม.	24	5,042	121,008	4,477	107,448	228,456
9.270	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ๐ 500 มม.	ตัว	4	12,880	51,520	1,300	5,200	56,720
9.670	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ๐ 500 มม.	ตัว	5	15,490	77,450	1,300	6,500	83,950
9.870	ท่อเส้นเหล็กหล่อหน้างาน 1 ด้าน ๐ 500 มม.	ตัว	2	9,670	19,340	1,300	2,600	21,940
10.170	ท่อเส้นหน้างาน PE ๐ 500 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	4	14,492	57,968	1,300	5,200	63,168
10.270	หน้างานเหล็กเหนียว ๐ 500 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	14	10,081	141,134	0	0	141,134
11.170	ยิบโกลท์เหล็กหล่อ (รวมสกรู) ๐ 500 มม.	ตัว	2	4,000	8,000	0	0	8,000
11.460	Mechanical Coupling ๐ 500 มม. (รวมค่าแรงติดตั้ง)	ชุด	1	5,508	5,508	0	0	5,508
11.670	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 500 มม.	ชุด	16	1,600	25,600	0	0	25,600
15.870	ค่าตัดประสานท่อ ๐ 500 มม.	จุด	2	0	0	6,000	12,000	12,000
	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้งราบ 45 ๐ 500 มม. (ไม่ตอกเข็ม)	จุด	2	2,330	4,660	0	0	4,660
	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้งราบ,ตั้ง 90 ๐ 500 มม. (ไม่ตอกเข็ม)	จุด	5	4,410	22,050	0	0	22,050
	ค่าเทแทนคอนกรีตยึดโค้งตั้ง 45 ๐ 500 มม. (ไม่ตอกเข็ม)	จุด	2	3,170	6,340	0	0	6,340
18.470	ค่าเทพื้นทรายหุ้มยิบโกลท์ ๐ 500 มม. (รวมค่าแรง)	จุด	2	370	740	0	0	740
19.610	ค่าเตรียมงานดินท่อดูด-Sheet pile	จุด	1	27,000	27,000	0	0	27,000
21.018	ค่าตัด,ชุด,ซ่อมชั่วคราว ถ.ลาดยาง ท่อ ๐ 500 กรณีเทศบาลเรียกเก็บค่าธรรมเนียม	ม.	20	99	1,980	177	3,540	5,520
21.180	ค่าซ่อม ถ.ลาดยาง ท.นครหาดใหญ่ ท่อ ๐ 500 (กรณีเทศบาลซ่อมพร้อมค่าธรรมเนียม)	ม.	20	1,818	36,360	0	0	36,360
30.070	ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 500	ม.	84	124	10,416	0	0	10,416
30.270	ทรายใต้ผิวจราจร ท่อ 500	ม.	10	371	3,710	0	0	3,710
	ค่ารื้อท่อเดิม HDPE ๐ 500 มม.พร้อมท่อปลอก SP และขนย้ายส่งคืน กปภ.สาขาหาดใหญ่(พ.)	ม.	80	0	0	738	59,040	59,040
	รวมข้อ 1.1				1,046,454		259,146	1,305,600
	รวมข้อ 1				1,046,454		259,146	1,305,600
	2.ค่าล้างท่อ และทดสอบท่อ							
	2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ , ค่าทดสอบท่อ							
24.110	ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 500 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)	ม.	80	1,500	1,500	0	0	1,500
24.310	ค่าทดสอบท่อ ๐ 500 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)	ม.	80	0	0	3,800	3,800	3,800
	รวมข้อ 2.1				1,500		3,800	5,300
	รวมข้อ 2				1,500		3,800	5,300

(นายบุรินทร์ อินทรฤทธิ์)
(ช่างโยธา)
กรรมการฯ 10/11/59

(นายเอกรัตน์ วงศ์ช่วย)
วิศวกร 6
กรรมการฯ

ประธานกรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5
รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานย้ายแนวท่อ

ชื่อโครงการ : เนื่องจากเกิดขบวนการก่อสร้างถนนรถยนต์ตลอดใต้ทางรถไฟ บริเวณถนนนิพัทธ์สงเคราะห์ 1 ซอย 7

วันที่ 10 พฤษภาคม 2559

เชื่อมถนนโซคสมาน 5 ซอย 15 ต.หาดใหญ่ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

แบบเลขที่ กพว.ทญ.6/59

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหาดใหญ่ (ชั้นพิเศษ)

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	3.ค่าขนส่ง							
	ค่าขนส่ง กทม-หาดใหญ่ รถบรรทุก 1 ล้อ น้ำมันดีเซล 23.00-24.00 บาท/ลิตร	เที่ยว	1.00	18,672	18,672	0	0	18,672
	รวมข้อ 3				18,672		0	18,672
	4. รวมค่างาน (ข้อ 1+2+3)						0	18,672
	5. Factor F						1,329,572	
				0.3574			475,189	
	6. ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ข้อ 4+5)						1,804,761	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						1,686,693	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (พิเศษ)						1,686,000	
	(ตัวอักษร)							
	หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน							

(นายบุรินทร์ อินทรฤทธิ์)
ช่างโยธา
กรรมการฯ 10/6/59

(นายเอกรัตน์ วงศ์ชัย)
วิศวกร 6
(.....)
กรรมการฯ

ประธานกรรมการฯ 10/6/59